
 
 
Swecons verkstäder öppnade för skolungdomar – igen! 
Transportföretagens initiativ ”Öppna verkstäder 2.0” rullar på och den här gången fick Swecons 
anläggningar i Linköping och Växjö besök av skolungdomar. 

I samarbete med MRF har Transportföretagen ett initiativ kallat ”Öppna verkstäder 2.0”. 
Syftet är att locka fler unga till yrken inom motorbranschen genom att ge dem en chans att 
uppleva och prova på verksamheten. Målgruppen är elever i grundskolan i åldersgruppen 11-16 
år samt lärare och studie- och yrkesvägledare inom grundskolan. 

Alla verkstäder som ville vara med kunde anmäla sitt intresse till Transportföretagen som sedan 
gjorde ett urval. Hösten 2025 fick Kiruna, Linköping och Eskilstuna (UV) emot skolungdomar och 
nu till våren var det alltså dags igen. Den här gången fick våra anläggningar i Linköping och Växjö 
ta emot besök. 

 

 
 
19:e mars: Linköping, Stångåskolan årskurs 7–9 

- Det är väldigt kul att få visa upp verksamheten och förhoppningsvis fånga elevernas 
intresse innan de söker till gymnasiet. Vi behöver fler elever som väljer en fordonsteknisk 
inriktning på gymnasiet för att säkra upp den framtida kompetensförsörjningen, säger 
John Svensson, platschef Swecon Linköping. 

 
- Det är jättebra att eleverna får komma ut i verksamheten och se hur det är på en 

arbetsplats. De får höra hur branschen fungerar och får också kunskap om vad som 
krävs för att kunna jobba här, säger Daniel Bergengren, lärare på Stångåskolan. 

 



 

 
9:e april: Växjö, Ringsbergskolan årskurs 8 

- Att få träffa eleverna från Ringsbergsskolan var väldigt kul. De står inför viktiga beslut om 
sin framtid och valet av gymnasium närmar sig. Från vår sida är det viktigt att väcka 
intresse för vår yrkeskategori. Besöket gav förhoppningsvis eleverna en ökad förståelse för 
teknik, serviceanda och arbetslivets krav – och inspiration att utforska framtida 
utbildningsvägar och yrkesval, säger Sofi Östensson, platschef Swecon Växjö. 
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